
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

                        Ημερομηνία:11-10-2023 

                        Αριθ. πρωτ:Φ.22.5/6953 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντιστάσεως 20.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 65510 - Καβάλα 

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Μ. Παπαποστόλου- Ε. 

Παπαμερή - Μ.Στρατηλάτη 

Τηλέφωνο : 2513503503 

   

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τροποποίηση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας στο πλαίσιο του 

Υποέργου 1:   «Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης: «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 
 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Καβάλας 

 

1. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: 95Υ646ΝΚΠΔ-ΒΔΛ



 

 

 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την υπ’   αρ.   πρωτ.   4996/02-08-2023   (ΑΔΑ:Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ)   Απόφαση   Ένταξης    
       της   Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης 

μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

5. Τις με αρ. πρωτ. Φ.22.5/6851/09-10-2023 και Φ.22.5/5426/06-09-2023 αποφάσεις 

τοποθέτησης της Δ/ντριας Π.Ε. Καβάλας  με θέμα: Απόφαση Τοποθέτησης 

Αναπληρωτών. 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Π.Ε. Καβάλας. 

 

 

Αποφασίζουμε 

Την  τροποποίηση τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ     στο   πλαίσιο    

του   Υποέργου   «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης: «Πρόγραμμα 
ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών 
και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του 
ΕΣΠΑ 2021-2027,από 12/10/2023, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 24 

2 ΒΕΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70.ΕΑΕ Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 24 

3 ΒΛΑΣΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 24 

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 19ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

5 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 24 

ΑΔΑ: 95Υ646ΝΚΠΔ-ΒΔΛ



 

6 ΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70.ΕΑΕ Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΥΑΣ 24 

7 ΟΥΣΤΑ ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

8 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 17ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

9 ΜΥΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 12ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

10 ΠΙΤΣΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 22ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

11 ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΣΕΜΙΝΑ ΠΕ71 7ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

12 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

13 ΧΑΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 25 

14 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 30 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ01 12ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 30 

16 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 30 

17 ΑΠΟΣΟΓΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ25 10ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

18 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ25 Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 25 

19 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ25 9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

20 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ25 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 25 

21 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ25 21ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

22 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ25 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 25 

Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης ΠρωτοβάθμιαςΕκπαίδευσης 

Καβάλας 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

ΑΔΑ: 95Υ646ΝΚΠΔ-ΒΔΛ


		2023-10-12T09:17:40+0300
	Athens




